[bookmark: _GoBack]

永川府〔2021〕63号

重庆市永川区人民政府
关于同意对中山路街道新建建筑物命名的批复

中山路街道办事处：
你街道《关于“桂语元山”建筑物命名的请示》（永中山路文〔2021〕41号）已收悉，经区政府研究，同意对你辖区新建建筑物进行规范命名。现批复如下：
“桂语元山”（Guì yǔ yuán shān）项目位于神女湖片区内，东至规划道路，南至文昌东路，西至规划道路，北至茶山竹海。地上建筑面积约142049.1平方米，用地性质为二类居住用地。定位为高端、改善型小区。
此复

重庆市永川区人民政府
2021年9月7日
（此件公开发布）

― 2 ―